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LOK Sprintcup, deltävling 2  
Lördagen den 14 december 2019 

 
 
 
Anmälan: I Eventor helst senast onsdag 2019-12-11, men även direktanmälan på tävlingsdagen. 

Samling: Ekholmens vårdcentral (se karta i Eventor) 

Parkering: Vid vårdcentralen 10 SEK/3 h (SMS Park) eller Ekholmens centrum gratis kundparkering 
(500 m) 

Klasser: Herr och Dam, samma bana 2,7 km 

Start: Nära TC. Fri start med startstämpling mellan 10:00 och 11:00. 

Stämplingssystem: SportIdent.  

Kontroller: Små skärmar på spett eller bock. Troligtvis kommer det inte sitta SI-enheter på riktigt alla 
kontroller. Då är det touch som gäller. 

Karta: Blästad, sprintkarta i skala 1:4000. Nyritad 2019. Kartan är anpassad för nya sprintnormen – 
ISSprOM 2019. Är ni inte pålästa så går det nog bra ändå, annars finns mer info via länken: ISSprOM 
2019 

Specialtecken:  lekredskap, stor skylt, flaggstång, koja 
  grill 

Kontrollbeskrivningar: Lösa och tryckta på kartan. 

Terrängbeskrivning: Banan går i bostadsområden med asfalt och gräsytor blandat med blockrika 

skogsdungar med delvis begränsad framkomlighet. Ingen till svag kupering. Banan passerar inga 

trafikerade vägar med trafik till fastigheter kan förekomma. 

Tillägg till terrängbeskrivning: När kartan färdigställdes för ett par veckor sedan fanns det gott om 

gröna områden i de skogsområden som passeras. De senaste veckorna har man dock röjt sly i stor 

omfattning. Detta har gjort att framkomligheten har ökat. Kartan är hastigt uppdaterad efter detta, 

men det kan fortfarande finnas felaktiga grönområden kvar. 

Förbjudna områden: Tomtmark är naturligtvis förbjudet. Mellan tomterna finns på en del ställen 

smala passager som är markerade på kartan och får användas. I några fall är de dock överkryssade 

och då förbjudna att beträda. 

Service: Ingen toalett eller dusch 

Tävlingsledare och banläggare: Jonas och Hanna Roth 

 

VÄLKOMNA! 
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